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Rekordowa frekwencja i ogromna dawka społecznej energii — tak można podsumować wydarzenie „Wspólnie
do celu. Partnerstwa. Inspiracje. Spotkanie NGO w strzelnicy na Woli”. Spotkanie było przestrzenią
współpracy, wymiany doświadczeń oraz budowania realnych partnerstw pomiędzy krakowskimi NGO.

W piątek, 12 grudnia, w strzelnicy na Woli odbyła się z inicjatywy Artura Buszka, pełnomocnika
Prezydenta Miasta Krakowa ds. organizacji pozarządowych, wyjątkowe wydarzenie integrujące sektor
pozarządowy. Na zaproszenie organizatorów odpowiedziało ponad 50 organizacji pozarządowych, z
czego aż 20 zgłosiło chęć aktywnego udziału w programie. To wyraźny sygnał, jak silna jest potrzeba
wzajemnego wspierania się w środowisku NGO. Organizatorzy podkreślają, że tak wysoka frekwencja
dowodzi nie tylko ogromnej potrzeby wymiany doświadczeń, lecz także rosnącej gotowości do
budowania partnerstw.

– Współpraca zaczyna się od spotkania: od poznania ludzi, ich energii i przestrzeni, w których mogą
działać. Zapraszam organizacje pozarządowe do nowego miejsca na mapie Krakowa – strzelnicy na
Woli – żebyśmy poznali się nawzajem, wymienili doświadczenia i sprawdzili, co możemy zrobić razem.
Bez sztywnych ram, za to z rozmową, obecnością i otwartością na współpracę – mówi pełnomocnik
Artur Buszek.

Program wydarzenia objął szereg form aktywności, umożliwiających różnorodne sposoby udziału.
Organizacje miały okazję nie tylko zaprezentować swoją działalność, ale też zaangażować
uczestników do udziału w proponowanych aktywnościach, przedstawić własny program artystyczny
oraz wziąć udział w konkursie na najlepszą słodkość. Każda z tych form, jest równie cenna, ponieważ
wspólna obecność, wymiana myśli i doświadczeń są fundamentem każdego spotkania. Ze względu na
duże zainteresowanie czas wystąpień był ściśle limitowany — prezentacje organizacji musiały
zmieścić się w dwóch minutach.

Podczas wydarzenia nie zabrakło również wystaw, materiałów promocyjnych i elementów
artystycznych.

Organizatorzy podkreślają, że wydarzenie „Wspólnie do celu” było przede wszystkim okazją do
wzmocnienia więzi między organizacjami działającymi na rzecz Krakowa, stworzenia przestrzeni do
rozmów, wspólnego myślenia i budowania przyszłych partnerstw.

 


